平成２６年４月９日

会員 各位

東京都中央区日本橋三丁目１３番１１号

油脂工業会館内

公益社団法人日本油化学会

会長 宮澤三雄

第６０回定時総会開催のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととおよろこび申し上げます。また，平素より日本油化学会の運営・活動に

ご協力を賜り，厚く御礼を申し上げます。

 さて，当公益法人の定時総会を下記のように開催致しますので，ご案内申し上げます。会員の皆様に

は，会員席を用意させて頂きますので，ご出席を賜り，皆様から，ご意見等を頂戴できれば幸いに存じ

ます。社員（代議員）の方々へ送付した本年度の総会議案内容（および同添付書類内容）を記した書類

を本会ＨＰに別掲させて頂きました。

 当日は，総会終了後に総会報告会，推戴式・表彰式，講演会および懇親会も予定しておりますので，

併せてご出席をお願い致します。

敬具

記

１．日時及び場所 平成２６年４月２５日（金曜日）午後２時３０分～３時３０分（予定）

         （一財）油脂工業会館９階会議室

         【東京都中央区日本橋３－１３－１１】

２．総会後の行事

 （１）定時総会報告会              午後４時０５分～

    （新理事の選任等の報告）

 （２）推戴式・表彰式                         ～４時２５分

    （フェローの推戴，他）

 （３）講演会                  午後４時３０分～５時３０分

講師：島﨑弘幸氏（人間総合科学大学 客員教授，本会元会長）

演題：「健康管理への一考 －油脂栄養の視点から－」

 （４）懇親会                  午後６時００分～８時００分

   会場：ラグナヴェールＴＯＫＹＯ（１２階 ニューヨークレジデンス）

［東京都中央区京橋 2-5-18 京橋創生館 12階 Tel:03-5524-8080］

     会費：７,０００円（当日受付でお支払い下さい。）

     申込：会場準備の都合上，日本油化学会 事務局に事前にお申込み下さい。

        Tel：03-3271-7463，Fax：03-3271-7464，E-mail：y-kubo@jocs-office.or.jp

以上